Pro:

Akce:

Popis:

CENOVA NABIDKA

Narodni pamatkovy Ustav

Nabidka Cislo:
Ze dne:

vypracoval:
mobil:731153158
Petr Babidnek - BK ELEKTRO

provozovna: Na Zvonicce 11a, PRAHA 4, 147 00
|

I¢: 70073953

o S

Dablicka 59/34 - Oprava havarie elektrorozvodii v restauratorskych dilnach Dablice.

230904552
31.08.2023

Jedna se o 4 pfivody k rozvadécium po objektu. Prvni 3 pfivody se budou tahat z nového rozvadéce na chodbé do pojistkové skfiné na fasadé. Jedna se o cca 15m
trasy. Komponenty pojistkovych skfini na fasadé se demontuii, instaluji fadové svorky a napoji se stavajici pfivody na nové natazené a odji$téné kabely.
Posledni pfivod se taha se stavajicimi kabely k pojistkovym skfinim a bude pokraéovat dale ve fasadé ke stiede, vyvrta se priraz na pudu, po pudé se kabel natahne v

husim krku nad rozvadéc v 1. patfe a stavajici trasou se projde pfimo do rozvadéce, kde se pfivod pfepoji. Prace z leseni.

Nabidka neobsahuje zednické prace.

Vsechny ceny bez DPH.

POLOZKY

Typ
produktu

Kabel
Chréanicka
Jisti¢
Svorka
Svorka
Svorka
Lista

Inst mat

Montaz

Montaz

Revize

Oznaceni polozky

Kabel CYKY-J 5x6

Husi krk trubka KOPOS MONOFLEX 1432

Jisti¢ EATON PL6-B25/3 25A 286591

Svorka Elektro Be¢ov RSA 6 A bila A141111
Ptepazka koncova Elektro BeGov RSA 6 A/10 A bila
B641111

Koncovéa svérka Elekiro BeSov RSA L 35 Sernda F111180

DIN lita KOPOS TS35 DZNO0.3 S délka 0,3m dérovana
Zn Sendzimir

Drobny instalaéni material (pasky, svorky, zakryvaci
material apod)

Vysekanf slict, vyvrtani prirazu, nataZeni kabeld,
sestaveni leseni

Uprava rozvadéde, propojeni v krabicich, pfepojenf v
rozvadg&ci

Projektova dokumentace, revize

doprava, rezie CELKEM

|soudet bez DPH

|DPH 21%

|soucet s DPH

Realizace v terminu dle pozadavku zakaznika.

Pocet
(miks) Cena mat / za ks/
100 110,00 K&
30 12,00 K&
4 358,00 K&
15 15,00 K&
3 6,00 K&
4 8,00 K&
1 43,00 K&
1 1 800,00 K&
1 59 500,00 K&
1 14 700,00 K&
1 11 200,00 K&
1 4 500,00 K¢

Soucet komplet

11 000,00 K&
360,00 K&

1 432,00 K&
225,00 K¢

18,00 K&
32,00 K¢
43,00 K¢

1 800,00 K&
59 500,00 K&

14 700,00 K&

11 200,00 K&
4 500,00 K&
104 810,00 K&
22 010,10 K&
126 820,10 K&



http://www.bkelektro.cz



